
ROMANIA 

JUDETUL VASLUI 

COMUNA GAGESTI 

CONSILIUL LOCAL 

HOTARAREA  nr.8 /31.01.2025 

privind  desemnarea consilierilor locali in comisia de evaluare a performanţelor profesionale 

individuale ale  secretarului general al comunei Găgești, județul Vaslui 

 

Având in vedere : 

 -  propunerile facute in cadrul sedintei; 

  - referatul de aprobare al  primarului comunei Găgești în calitate de inițiator; 

  - raportul de specialitate al compartimentului de resort ; 

      -  avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local Găgești ; 

- în conformitate cu prevederile art.485 alin.(5), Anexa 6 art. 11 alin. (4) lit. ,,e” și alin. 

(6)  din   O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu  modificările si completarile 

ulterioare ;  

       - în  temeiul dispozitiilor  art.129 alin.(14), art.139 alin.(1),  art. 196 alin.(1)  lit.,,a’’, 

art.197  alin.(1) , (2) și (4) din  O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu  

modificările si completarile ulterioare ;   

 

Consiliul local al comunei Găgești, județul Vaslui, întrunit în ședință ordinară, 

adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 

 

 

Art. 1  Se desemnează reprezentanti ai  Consiliului Local al comunei Gagesti, membri 

în Comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al 

comunei Găgești, județul Vaslui, domnul Borș Corneliu   si doamna Bumbaru Sabina-

Emacrina. 

      Art.2 Comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului 

general se constituie prin dispoziția Primarului, pe baza nominalizărilor Consiliului local al 

comunei Găgești. 

    Art.3 Prezenta   hotărâre se comunică, în termen legal, prin grija secretarului general al 

comunei, Intituției Prefectului –județul Vaslui, Primarului comunei Găgești,  și se aduce  

la cunoştinţă publică prin afişare la sediul primăriei și  publicare pe pagina de internet 

www.primaria-gagesti-vaslui.ro.  

 

GAGESTI, 31 ianuarie  2025 

 
 

        Presedinte de sedintă,                                             Contrasemnează   pentru legalitate,                                                                                    

               Consilier,                                                      p.Secretar general al comunei Gagesti,                          

       Chirica UNGUREANU                                                       Alina-Maria MANOLE 

                                                                                                       

                                                      

Adoptata  astazi, 31 ianuarie  2025  

Cu un nr. de 11  voturi ,, pentru’’din  11 consilieri prezenti la sedință                 

 

http://www.primaria-gagesti-vaslui.ro/

